SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 1727/2017

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.009444/2017-17,

RESOLVE:

Designar  à  servidora  NATALIA  COSTA  DE  LIMA,  ocupante  do  cargo  de

Arquivista, para responder pela Função Gratificada de Coordenador de Gestão Documental

do Arquivo Central, FG-01, no período de 03 a 13 de abril de 2017, por motivo de férias da

titular  ANGELA VANETE CASALI RODRIGUES FERNANDES, referente ao exercício de

2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de abril de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA

ViceReitor, no exercício da Reitoria

	reitoria
	 PORTARIA Nº 1727/2017